
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 9 

dle ust. § 98 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj  

se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

IČO 708 91 095 

zastoupený Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných 

zakázek 

Veřejná zakázka: „Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a SŠ“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném nadlimitní řízení, na části 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám upřesňuje informaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce týkající se 

části A.  

 

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o vysvětlení, resp. upřesnění zadávacích podmínek v oblasti realizace bálintovských skupin, 

supervize a networkingu. 

Zadavatel požaduje setkávání skupiny v intervalu 1x za 2 měsíce po dobu 18 měsíců, což dohromady dává 

9 setkání. Zároveň má jeden pedagog navštívit maximálně 6 setkání, která mají dohromady dát min. 8 hodin, 

aby měl pedagog aktivitu splněnou. To znamená, že jedno setkání musí být v délce 80 min (při dodržení 

minimální časové dotace). A pokud zadavatel požaduje 9 setkání v rámci jednoho běhu (aby byla dodržena 

podmínka setkávání ve výše zmíněném intervalu), to znamená, že celková minimální délka této vzdělávací 

aktivity je 12 h (9 x 80 min). V tomto případě tedy není možné dodržet zadavatelem určenou minimální délku 

jedné vzdělávací aktivity. 

Pochopili jsme rozčlenění a časovou dotaci této vzdělávací aktivity správně, nebo to zadavatel myslel jinak? 

Popřípadě jak? 

Prosíme o upřesnění či úpravu požadavků tak, aby bylo možno dodržet minimální časovou dotaci na jednu 

aktivitu v návaznosti na frekvenci setkání a požadavek na maximum účastí. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

V případě realizace tématu bálintovských skupin, supervize a networkingu je jedna vzdělávací aktivita v 

rozsahu 8 hodin (nikoliv v rozsahu 80 min!). Aktivity se opakují 1 x 2 měsíce po dobu 18 měsíců. 

Pedagogický pracovník tedy absolvuje 6 x 8 hodinové setkání v daném tématu. Vzdělávací aktivita je 

skupinového charakteru, nikoliv individuálního. 

 

 

 



 

   

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek k veřejné zakázce končí dne 20. 9. 2021 v 10:00 hodin. 
 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

 

 

 

Libor Lesák 

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

 

 

 


		2021-09-08T11:46:50+0200
	Libor Lesák 447fd8c99a0ae37e6d0bebc3fce7655db2466413




